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Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noite, Geografia e Medicina Veterinaria Cedeteg 03/02/2017

E do formando: Lucas Felipe de Souza

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

| P |Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sub-total (Aberto):

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Cola¢do Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

30/05/2016

100,91

7,40

0,00

108,31

108,31

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber EM 01/06/2016

01/06/2016

57,67

0,00

0,00

57,67

57,67

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/06/2016

100,91

7,40

2,67

110,98

110,98

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagao Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/07/2016

100,91

7,40

2,75

111,06

111,06

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagao Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/08/2016

100,91

7,40

0,00

108,31

108,31

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/09/2016

100,91

7,40

2,53

110,84

110,84

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/10/2016

100,91

7,40

2,68

110,99

110,99

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/11/2016

100,91

7,40

0,00

108,31

108,31

0,00

Lucas Felipe de Souza

Lucas Felipe de Souza - 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noit
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2016

15/12/2016

100,91

7,40

0,00

108,31

108,31

0,00

Sub-total (Recebidas):

864,95

59,20

10,63

934,78

934,78

0,00

Emitido por: Janaina Montagna
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Totais
Total Geral: 864,95 59,20 10,63 934,78 934,78 0,00

Emitido por: Janaina Montagna



